
Zápis ze zasedání Školské rady Masarykovy ZŠ a MŠ 

v Dymokurech ze dne 18. 6. 2024 

Přítomní: členové Školské rady – p. Kryšpínová, p. Kinská, p. Řeháčková, p. Lazarová, p. 

Martínková 

 

 

Program: 

1. Zahájení  

2. Zhodnocení školních aktivit ve školním roce 2023/24 

3. Plánování školního roku 2024/2025 

4. Zapojení do projektů 

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

1. Zahájila p. Kryšpínová 

 

 

K 2.  

 Projekt „Naši sousedé“, byl zaměřen na zlepšení mezi sousedských vztahů, pomoc sousedům, 

potěšit sousedy, atd…. 

 

 Nový autobus – všechny třídy měly možnost se svést v novém školním autobuse značky 

Mercedes, který si žáci sami pojmenovali ,, Míša bus“ a rozjeli se do okolních vesnic v rámci 

projektu.  

 

  Zahradní slavnost  - velký úspěch slavila Zahradní slavnost, kde poprvé žáci prodávali své 

výrobky a zároveň si  připravili pásmo písní. 

 

 Čerpání peněz z EU šablon – zakoupení interaktivní televize do školky, pódia a zvukové 

techniky 

 

Další projekty, do kterých byla škola zapojena: 

 Z každoročních projektů – Předškoláček, Můj deváťák, Duatlon, Spaní ve škole, Lyžařský kurz, 

Škola v přírodě, Zahradní slavnost, Vánoční vystoupení 

 Nové projekty 1. stupně – Haloween, Den zvířat 

V letošním školním roce byla změna v přihlášení na střední školy – již vše elektronicky, každý sám 

 

K 3.   



Ve školním roce 2024/25 do první třídy 21 žáků. 

Na druhém stupni proběhne výměna lina v učebnách 

Vymalování soklů ve třídách 

 

K 4. 

 Ve školním roce 2023/24 se bude pokračovat v započatých projektech  

 Tradiční projekty školy – Můj deváťák, Předškoláček, Duatlon, Zimní škola v přírodě…… 

 Celoroční projekt „Talent mánie“  

 

 

       5. Diskuze: 

 Personální změny v příštím školním roce – odchází p. uč. M. Šťastná, p. uč. Z. 

Čermáková, p. uč. M. Čapková. Jsou přijati dva učitelé na 2. stupeň, paní učitelka na 1. 

stupeň a asistentka pedagoga  

 Zhodnocení deváťáků 

 Poděkování členům školské rady 

 

 

6. Usnesení: 

 Školská rada bere na vědomí předloženou Zprávu hodnocení celoročních aktivit školy a   

Zprávu o plánování školního roku 2023/2024 

 Školská rada bere na vědomí informace z diskuze 

 

 

 

V Dymokurech 24. 6. 2024 

Zapsala: Marcela Kinská                                                               Ověřila: Daniela Lazarová 

 

 

 


